FULL HD 45X DAY-TV 225 MM
TERMAL PTZ KAMERA
ETS-2I45PHTR-T225
Soğutmasız Termal Görüntüleme
640x512 Termal Video Çözünürlüğü
Full HD Day-TV Video Çözünürlüğü
MPEG-4/AVC
H.264
HEVC
H.265
ZOOM
36X
IP66
1080
FULL HD DESTEĞİ
EKİNOKS
T: 0 (312) 592 10 00 | F: 0 (312) 354 13 02 | ugesmarketing@aselsan.com.tr ASELSAN A.Ş. Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı’nın bir kuruluşudur.
Öz
el
lik
le
r ö
nc
ed
en
 b
ild
iri
lm
ek
si
zi
n
de
ği
şt
iri
le
bi
lir.
 |
Tü
m
 d
eğ
er
le
rin
 to
le
ra
ns
ı ±
%
10
’d
ur
.
U
G
ES
-E
TS
-2
I4
5P
H
TR
-T
22
5/
T0
0
1/
 0
1-
20
21
FULL HD 45X DAY-TV 225 MM
TERMAL PTZ KAMERA
ETS-2I45PHTR-T225
Kamera
•	 Sensör Tipi & Boyutu 	 : 17um 640x512 & 1/1.9 inch
	   FHD CMOS
•	 En Yüksek Çözünürlük 	 : 640x512 Termal &
	   1920x1080 Day-TV
•	 Elektronik Enstantane 	 : 1/10000 s - 1/25 s
Aralığı
•	 Geniş Dinamik Aralığı 	 : 100 dB
•	 Mekanik IR Kesici Filtre 	 : Var
•	 SD Kart Desteği 	 : Var (64 GB’a kadar)
•	 Işık Hassaasiyeti 	 : Renkli: 0.005 Lux @F1.5 (Day-TV)
	   Siyah-Beyaz: 0.0005 Lux @F1.5
	   (Day-TV)
	   IR aydınlatma ile 0 Lux (Day-TV)
•	 Sertifikasyon 	 : CE
Video
•	 Video Yayın Akışı 	 : Unicast & Multicast
	   IP video desteği
•	 Maksimum Kare Hızı 	 : 25 fps
•	 OSD Desteği 	 : Evet (En az 10 karakter)
•	 Maskeleme 	 : 24 alan
•	 Video Kodlama 	 : H264/H265 kodlanmış
	   video çıkışı
•	 Video Güvenliği 	 : RTSP akışı kimlik doğrulaması
•	 Şifreli Erişim 	 : Var
•	 Farklı Kullanıcı ve	 : Var
•	 Farklı Seviye Kullanıcı Girişi
•	 Alarm Yönetimi 	 : Var
•	 Yazılım/Firmware	 : HTTP üzerinden
Güncelleme
Lens
•	 Lens Tipi 	 : Tümleşik; değişken odaklı (Day-TV)
•	 Odak Uzaklığı 	 : 5,7 - 256 mm (Day-TV)
	   25 - 225 mm (Termal)
•	 50 mm (Termal)	 : Otomatik odak yeteneği
Odaklama
•	 Yakınlaştırma 	 : 45x optik yakınlaştırma (Day-TV)
	   9x optik yakınlaştırma (Termal)
•	 Oto İris Tipi 	 : Motorlu
Ağ
•	 Destekli Protokoller 	 : TCP/IP, HTTPS, UPnP, SSL, FTP,
	 HTTP, SNMP, RTSP, DHCP, RTP, DNS
	 protokolleri
•	 ONVIF Desteği 	 : ONVIF Profile S
Elektriksel
•	 Giriş Gücü 	 : 12VDC
•	 Güç Tüketimi 	 : <100W
Fiziksel
•	 Çalışma Sıcaklığı 	 : Çevresel -30° ~ +50°C
•	 Buzlanma ve	 : Var
•	 Buğulanma Önleyici Özelliği
•	 Çalışma Nemi 	 : %90’a kadar çalışma nemi
•	 Elektriksel Giriş/Çıkış 	 : Alarm, ses, güç, ağ
•	 Koruma Sınıfı 	 : IP66